AUSZEICHNUNGEN 52. Landesleistungsschau Herdbuchziichter

Bronzene Plakette des Bundesministeriums fur Ernédhrung, Landwirtschaft und Verbraucherschutz
Lubke, Lothar, Siegburg Blaue Wiener Zgr.Nr. 727

Goldene Medaillen des Ministeriums fir Klimaschutz, Umwelt, Landwirtschaft, Natur-

und Verbraucherschutz des Landes Nordrhein Westfalen

Buchholz, Hans, Euskirchen Helle GroRsilber Zgr.Nr. 723
Méllemann, Viktor, Kamp Lintfort Hasen rotbraun Zgr.Nr. 733

Goldene Medaillen der Landwirtschaftskammer Nordrhein Westfalen

Schéatzmiller, Hermann, Berg.Gladb.  Burgunder Zgr.Nr. 725
Weber, Willi, Nérvenich Blaue Wiener Zgr.Nr. 728
Medaille des Zentralverbandes Deutscher Rasse- Kaninchenziichter e. V.

Halm, Mathias, Bergheim Zwergwidder weil3 RA Zgr.Nr. 743
Schulz, Herbert, Diren Weil3e Wiener Zgr.Nr. 729

Medaille des ZDRK - Préasidenten Erwin Leowsky
Plomin, Stefan, Leverkusen Marburger Feh Zgr.Nr. 737

Medaille des ZDRK - Vize Prasidenten Christian Ruhr
Auer-Ryppa Zgm., Gummersbach Thuringer Zgr.Nr. 732

Landesverbands - Auszeichnung

Fritsch, Peter, Lindlar Rote Neuseeléander Zgr.Nr. 730
Méllemann, Viktor, Kamp Lindfort Kastanienbraune Lothringer Zgr.Nr. 741
Landesverbands - Medaillen

Honnecker, Karl-Heinz, Kalkar Havanna Zgr.Nr. 735
Meier, Hermann-Josef, Simmerath Grof3chinchilla Zgr.Nr. 724

Landesverbands — Jubilaums - Medaillen

Harwege Zgm., Leverkusen Farbenzwerge blau Zgr.Nr. 745
Wist, Wolfgang, Frechen Japaner Zgr.Nr. 731
Arnold, Manfred, Ayl Blau Rex Zgr.Nr. 736
Kafer Zgm., Simmerath Blaue Wiener Zgr.Nr. 726

Herdbuch - Gegenstandsehrenpreis

Honnecker, Karl-Heinz, Kalkar Kleinsilber havannafarbig Zgr.Nr. 804
Jussow, Bernhard, Euskirchen Deutsche Widder wildfarben Zgr.Nr. 722
Karth, Werner, Leverkusen Perlfeh Zgr.Nr. 739

Siegertier 1.0
Méllemann, Viktor, Kamp Lintfort Hasen rotbraun 97,5 Pkt.

Siegertier 0.1
Weber, Willi, Nérvenich Blaue Wiener 97,5 Pkt.



Landes — Herdbuchmeister der Rasse

Buchholz Hans, Zilpich

Meyer Herm .-Jos., Simmerath
Schéatzmiller Hermann, Schildgen
Lubke Lothar, Siegburg

Schulz Herbert, Diren

Fritsch Peter, Lindlar

Wiist Wolfgang, Frechen
Auer-Ryppa Zgm., Gummersbach
Mollemann Viktor, Kamp-Lintfort
Honnecker Karl-Heinz, Xanten
Arnold Manfred, Ayl

Plomin Stefan, Leverkusen
Honnecker Karl-Heinz, Kalkar
Méllemann Viktor, Kamp-Lintfort
Halm Matthias, Bergheim

Zgm. Harwege, Leverkusen

Helle GroRsilber
Grof3chinchilla

Burgunder

Blaue Wiener

Weil3e Wiener

Rote Neuseelander
Japaner

Thiringer
Hasenkaninchen, rotbraun
Havanna

Blau — Rex

Marburger Feh
Kleinsilber, havannafarbig
Kast.-Braune Lothringer
Zwergwidder, weild RA
Farbenzwerge, blau

810,5
805,5
809,5
811,0
809,0
807,5
804.5
808,0
810,0
806,5
804,0
808,5
804,0
807,0
809,0
804,5

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.



