

## A U S Z E I C H N U N G E N 52. Landesleistungsschau Herdbuchzüchter

**Goldene Medaillen des Ministeriums für Klimaschutz, Umwelt, Landwirtschaft, Natur- und Verbraucherschutz des Landes Nordrhein Westfalen**

Buchholz, Hans, Euskirchen Helle Großsilber Zgr.Nr. 723  
Möllemann, Viktor, Kamp Lintfort Hasen rotbraun Zgr.Nr. 733

## Goldene Medaillen der Landwirtschaftskammer Nordrhein Westfalen

Schätmüller, Hermann, Berg.Gladb. Burgunder Zgr.Nr. 725  
Weber, Willi, Nörvenich Blaue Wiener Zgr.Nr. 728

## Medaille des Zentralverbandes Deutscher Rasse- Kaninchenzüchter e. V.

Halm, Mathias, Bergheim Zwerghidder weiß RA Zgr.Nr. 743  
Schulz, Herbert, Düren Weiße Wiener Zgr.Nr. 729

## Medaille des ZDRK - Präsidenten Erwin Leowsky

Plomin, Stefan, Leverkusen Marburger Feh Zgr.Nr. 737

## Medaille des ZDRK – Vize Präsidenten Christian Ruhr

Auer-Ryppa Zgm., Gummersbach      Thüringer      Zgr.Nr.      732

## Landesverbands - Auszeichnung

Fritsch, Peter, Lindlar Rote Neuseeländer Zgr.Nr. 730  
Möllemann, Viktor, Kamp Lindfort Kastanienbraune Lothringer Zgr.Nr. 741

## Landesverbands - Medaillen

Honnecker, Karl-Heinz, Kalkar      Havanna      Zgr.Nr. 735  
Meier, Hermann-Josef, Simmerath      Großchinchilla      Zgr.Nr. 724

## **Landesverbands – Jubiläums - Medaillen**

Harwege Zgm., Leverkusen	Farbenzwerge blau	Zgr.Nr.	745
Wüst, Wolfgang, Frechen	Japaner	Zgr.Nr.	731
Arnold, Manfred, Ayl	Blau Rex	Zgr.Nr.	736
Käfer Zgm., Simmerath	Blaue Wiener	Zgr.Nr.	726

## **Herdbuch - Gegenstandsehrenpreis**

Honecker, Karl-Heinz, Kalkar	Kleinsilber havannafarbig	Zgr.Nr.	804
Jussow, Bernhard, Euskirchen	Deutsche Widder wildfarben	Zgr.Nr.	722
Karth, Werner, Leverkusen	Perlfeh	Zgr.Nr.	739

## Siegertier 1.0

Möllemann, Viktor, Kamp Lintfort Hasen rotbraun 97,5 Pkt.

## Siegertier 0.1

Weber, Willi, Nörvenich Blaue Wiener 97,5 Pkt.

**Landes – Herdbuchmeister der Rasse**

Buchholz Hans, Zülpich	Helle Großsilber	810,5	Pkt.
Meyer Herm .-Jos., Simmerath	Großchinchilla	805,5	Pkt.
Schätmüller Hermann, Schildgen	Burgunder	809,5	Pkt.
Lübbe Lothar, Siegburg	Blaue Wiener	811,0	Pkt.
Schulz Herbert, Düren	Weiße Wiener	809,0	Pkt.
Fritsch Peter, Lindlar	Rote Neuseeländer	807,5	Pkt.
Wüst Wolfgang, Frechen	Japaner	804,5	Pkt.
Auer-Rypa Zgm., Gummersbach	Thüringer	808,0	Pkt.
Möllemann Viktor, Kamp-Lintfort	Hasenkaninchen, rotbraun	810,0	Pkt.
Honnecker Karl-Heinz, Xanten	Havanna	806,5	Pkt.
Arnold Manfred, Ayl	Blau – Rex	804,0	Pkt.
Plomin Stefan, Leverkusen	Marburger Feh	808,5	Pkt.
Honnecker Karl-Heinz, Kalkar	Kleinsilber, havannafarbig	804,0	Pkt.
Möllemann Viktor, Kamp-Lintfort	Kast.-Braune Lothringer	807,0	Pkt.
Halm Matthias, Bergheim	Zwergwidder, weiß RA	809,0	Pkt.
Zgm. Harwege, Leverkusen	Farbenzwerge, blau	804,5	Pkt.